ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Договору на оказание услуг по размещению рекламы
в кабинах пассажирских лифтов в жилых домах №{number} от {date} г.

г. Город                                           {date} г.

{kontr}, именуемый  в   дальнейшем «Заказчик», в  лице {kontr_v_lice}, действующего на основании {kontr_na_osnovanii}, с одной стороны,

{me}, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  {me_v_lice}, действующего на основании {me_na_osnovanii}, с другой стороны, а по

отдельности Сторона, составили настоящее Приложение к Договору на оказание рекламно-информационных услуг №{number} от {date} года, о
нижеследующем:

1. «Исполнитель» обязуется изготовить и разместить рекламно-информационные материалы (далее по тексту – макет) «Заказчика» в

кабинах пассажирских лифтов в жилых домах г. Город при соблюдении следующих условий:

1.1. Формат макета: А_

1.2. Период размещения макета с «__» месяц 2017 года по «__» месяц 2017 года;
1.3. Адреса размещения макета:

2. Стоимость услуг «Исполнителя» по изготовлению и размещению макета «Заказчика», в объеме, указанном в п.1 настоящего Приложения

составляет 00 000 (________ тысяч ______) рублей 00 коп. НДС нет.

3. Оплата по настоящему соглашению производиться до «____» ________ 2017 года.
4. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора и без текста Договора недействительно.

5. Настоящее Приложение составлено в 2-х (двух) аутентичных экземплярах, по одному экземпляру для каждой Стороны, каждый из которых

имеет равную юридическую силу.

ПОДПИСИ, РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик Исполнитель

{kontr_full} {me_full}

___________________                 {kontr_sign} ______________________                  {me_sign}

М.П.

М.П.

Адресная программа